6.公司授权瑞银证券指定的保荐代表人蒋理、张浩可以随时到募集资金专户存储银行查

询、复印公司专户的资料；募集资金专户存储银行应当及时、准确、完整地向其提供所需的有

关专户的资料。

7.保荐代表人向募集资金专户存储银行查询公司专户有关情况时应当出具本人的合法

身份证明； 瑞银证券指定的其他工作人员向募集资金专户存储银行查询公司专户有关情况

时应当出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

8.募集资金专户存储银行按月（每月10日前）向公司出具对账单，并抄送瑞银证券。募集

资金专户存储银行应当保证对账单内容真实、准确、完整。

9.公司1次或12个月以内累计从专户支取的金额超过5,000万元且达到发行募集资金总

额扣除发行费用后的净额（以下简称“募集资金净额” ）的20%的，公司应当及时以传真方式

通知瑞银证券，同时提供专户的支出清单。

10.瑞银证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。瑞银证券更换保荐代表人的，应

当将相关证明文件书面通知募集资金专户存储银行， 同时书面通知更换后保荐代表人的联

系方式。 更换保荐代表人不影响三方监管协议的效力。

11.募集资金专户存储银行连续三次未及时向瑞银证券出具对账单或向瑞银证券通知专

户大额支取情况，以及存在未配合瑞银证券调查专户情形的，公司或者瑞银证券可以要求公

司单方面终止三方监管协议并注销募集资金专户。

12.瑞银证券发现公司、募集资金专户存储银行未按约定履行三方监管协议的，应当在知

悉有关事实后及时向上海证券交易所书面报告。

13.三方监管协议自公司、募集资金专户存储银行、瑞银证券三方法定代表人或其授权代

表签署并加盖各自单位公章之日起生效， 至专户资金全部支出完毕且瑞银证券督导期结束

后失效。

四、备查文件目录

公司与瑞银证券、募集资金专户存储银行签署的三方监管协议。

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2014年11月10日

证券代码：002455� � � �证券简称：百川股份 公告编号：2014—029

无锡百川化工股份有限公司

关于控股股东、实际控制人减持股份的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

无锡百川化工股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司控股股东、实际控制人之一郑

铁江先生的通知， 其于2014年11月7日通过深圳证券交易所大宗交易方式减持本公司无限售

条件流通股股份5,000,000股， 占公司总股本的2.11%。 本次减持后郑铁江先生持有公司股份

82,160,000股，占公司总股本的34.66%。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

郑铁江

大宗交易

2014.11.07 10.25 500 2.11

合 计

500 2.11

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

万股

）

占总股份比

例

（

%

）

股数

（

万股

）

占总股份

比例

（

%

）

郑铁江

合计持有股份

8716 36.77 8216 34.66

其中

：

无限售条件股份

1669 7.04 1169 4.93

有限售条件股份

7047 29.73 7047 29.73

说明：

1、公司于2014年8月20日发布了《关于控股股东、实际控制人减持股份的公告 》，王亚娟

女士减持公司股份1166万股，占公司股份总数的4.92%。 2014年11月7日公司发布了《关于控

股股东、实际控制人减持股份的公告 》，郑铁江先生减持公司股份680万股，占公司股份总数

的2.87%。

2、截至本公告日，郑铁江、王亚娟夫妇累计减持公司股份总数为2346万股，占公司股份总

数的比例为9.90%。

3、本次减持前郑铁江、王亚娟夫妇持有公司股份总数为9116万股，占公司股份总数的比

例为38.45%（若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成），其中

郑铁江先生持有公司股份8716万股 （其中高管锁定股70,470,000股， 无限售条件流通股16,

690,000股），占公司股份总数的比例为36.77%，王亚娟女士持有公司股份400万股（均为无限

售条件流通股），占公司股份总数的比例为1.69%。

4、本次减持后郑铁江、王亚娟夫妇持有公司股份总数为8616万股，占公司股份总数的比

例为36.35%，其中郑铁江先生持有公司股份8216万股（其中高管锁定股70,470,000股，无限售

条件流通股11,690,000股），占公司股份总数的比例为34.66%，王亚娟女士持有公司股份400万

股（均为无限售条件流通股），占公司股份总数的比例为1.69%。